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از گوشه و کنار ایران

دردسر رانندگی پسر 14 ساله 
 یک دانش آموز ۱۴ ساله که با خودرو رانندگی کرده و به مدرسه می رفت با تشکیل 

پرونده قضایی تحت پیگرد قرار گرفت.
 سرهنگ حسین ولی تویسرکانی رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور فراجا گفت: 
»به تازگی گزارشی از تردد یک خودروی پژوپارس سفید در تبریز با رانندگی یک نوجوان 
۱۴ ساله در مسیر مدرسه دریافت شد. بررسی های اولیه نشان داد که این نوجوان، با 
خودروی پدرش و بدون داشتن گواهینامه، هر روز به مدرسه می رود و باز می گردد. 
با توجه به ارتکاب تخلفات متعدد از جمله نداشتن گواهینامه به دلیل شرایط سنی، 
سرعت غیرمجاز و بی توجهی به مقررات راهنمایی و رانندگی، خودروی مذکور توسط 
پلیس راهور تبریز توقیف و به پارکینگ منتقل شد همچنین، پرونده این تخلف برای 

رسیدگی به مراجع قضایی ارجاع داده شده است.«
سرهنگ تویسرکانی تأکید کرد:» در چنین مواردی، مسئولیت قانونی برعهده والدین 
فرد متخلف است و پدر این دانش آموز باید برای طی مراحل قانونی به مراجع 
ذی صاح مراجعه کند. این اقدام با هدف پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار و ارتقای 

ایمنی تردد انجام شده است.«

سرقت 2 هزار سکه طلا در تهران، دستگیری در مشهد 
سارق مسلحی که ۲هزار سکه بهار آزادی را از منزلی در شهر تهران سرقت کرده 
و به مشهد گریخته بود با تاش کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان 
رضوی دستگیر شد.  سرهنگ کارآگاه نبی اله مرادی، رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی گفت: »با اعزام تیم های اطاعاتی و عملیاتی و انجام اقدامات فنی مخفیگاه 
متهم شناسایی و حضور وی در آن محل محرز شد. پس از هماهنگی های لازم با 
مرجع قضایی و سلسله مراتب فرماندهی، تیمی مشترک از کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی و پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل و طی یک عملیات مشترک و 

ضربتی متهم دستگیر شد.«  
وی ادامه داد: »این متهم در فضای مجازی با انتشار تصاویری از خود در کشور آلمان 
قصد فریب پلیس را داشت که در نهایت به چنگ قانون افتاد و سایر متهمان این 

پرونده نیز در تهران دستگیر شده و تحقیقات همچنان ادامه دارد.«

نجات سرنشینان پاترول از رودخانه کرج 
 سه سرنشین یک دستگاه خودروی پاترول که در حریم رودخانه  کرج گرفتار شده 

بودند با کمک امدادگران هال احمر نجات یافتند.  
»محمد باقر خلفی« مدیرعامل جمعیت هال احمر البرز گفت: »با اعام نیروی 
انتظامی به مرکز ۱۱۲ مبنی بر گرفتار شدن یک دستگاه خودروی پاترول با سه 
سرنشین جوان در حریم رودخانه کرج، بافاصله تیم امداد و نجات پایگاه کوشک 
بالا به محل حادثه در محدوده پل خواب اعزام شد. نجاتگران پس از ایجاد کارگاه 
نجات فنی به طول ۴۵ متر توانستند هر سه سرنشین این خودرو را بدون هیچگونه 

آسیبی به محل امن انتقال دهند.«
 

تیراندازی به خاطر تسویه حساب مالی
عامل تیراندازی به خودروی عبوری در زابل که باعث رعب و وحشت در میان مردم 
شده بود، دستگیر شد. سردار علیرضا دلیری جانشین فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان گفت: »در پی یک مورد تیراندازی با ساح گرم به طرف 
خودروی یک شهروند زابلی بافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای دستگیری متهم 
آغاز و با اقدامات اطاعاتی، عامل اصلی تیراندازی شناسایی شد و مأموران متهم را به 
همراه یک قبضه ساح شکاری غیرمجاز دستگیر کردند که وی در تحقیقات تکمیلی 

علت را اختافات مالی عنوان کرد.«
 

بازداشت عامل حمله به مأمور پلیس راهور
فردی که با پلیس راهور در بخش کاچای درگیر و با قمه به وی حمله ور شده بود 
با اقدام بموقع پلیس دستگیر شد.  سرهنگ سیدجال الدین جوانمردی فرمانده 
انتظامی شهرستان رودسر گفت: »در پی دریافت خبری مبنی بر درگیری فردی از 
اراذل و اوباش بخش کاچای شهرستان رودسر با مأمور پلیس راهور شهرستان و 
قمه کشی و پرتاب قمه به سمت مأمور پلیس، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. تاش ها برای دستگیری این 
فرد متواری ادامه داشت که سرانجام محل اختفای وی در بخش کاچای شناسایی و 
با هماهنگی قضایی متهم در اقدام ضربتی پلیس دستگیر شد. متهم ۳۲ ساله پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.«
 

مرگ ملوان در آب های بندر کنگ
برخورد یک فروند قایق صیادی با یک لنج باری در بندر کنگ غرب هرمزگان 

یک کشته بر جا گذاشت. 
روز پنجشنبه وقوع یک حادثه دریایی در آب های بندر کنگ، به امدادگران اعام 
شد و با حضور در محل و بررسی های اولیه مشخص شد یک فروند قایق صیادی 
با یک لنج باری برخورد کرده و این حادثه منجر به غرق شدن قایق و فوت 

ملوان آن شده است.

قتل داماد به دست برادرزن در شیراز 
پسر جوان که شوهرخواهرش را با چاقو کشته بود در شیراز دستگیر شد. 

 سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: »بامداد 
پنجشنبه هشتم خردادماه، در پی اعام به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله های شیراز، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران کانتری ۲۰ گل سرخ در بررسی اولیه و 
تحقیق از اهالی محل مطلع شدند که پسری ۲۸ ساله با داماد ۳۸ ساله خانواده 
)شوهر خواهرش( درگیر شده و با ضربات ساح سرد، وی را به قتل رسانده است. 
مأموران بافاصله پس از حضور در محل با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند 

متهم را در صحنه دستگیر کنند.« 
سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم علت و انگیزه قتل را اختافات خانوادگی اعام 
کرده، گفت: »شهروندان همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند و با مراجعه 
به مراکز مشاوره فعال و دارای مجوز، مشکات خود را برطرف کنند تا شاهد حوادث 

اینچنین دلخراش نباشیم.«

چقدر اصرار کردم علت تصمیمش 
را نگفت. من که به رفتارهای او شک 
کرده بودم، زمانی که خوابیده بود 
گوشی تلفن همراهش را بررسی 
کرده و با پیامک هایش مواجه شدم. 
پیامک هایی که به امیر همکارش داده 
بود. باورم نمی شد همسرم به من 
خیانت کرده باشد از شدت عصبانیت 
زمانی که خواب بود دستم را روی 
گلویش گذاشتم و به زندگی اش پایان 
دادم. جسد همسرم را داخل پتویی 
 پیچیده و به بیابان های اطراف برده و 

دفن کردم.«
او ادامه داد: »بعد از آن پیامکی از 
گوشی تلفن همراه همسرم به امیر 
دادم و از او خواستم به محل قرار 
بیاید تا با هم فرار کنیم. بعد به محل 
قرار رفتم و در کمین ماندم زمانی که 
امیر به محل قرار آمد با خودروام او را 
زیر گرفتم و از محل فرار کردم. بعد 
از آن هم به پلیس مراجعه کرده و 
ناپدید شدن همسرم را گزارش کردم. 
مسیر  باصحنه سازی  می خواستم 

تحقیقات را تغییر دهم.«

دوبار قصاص
با اعتراف مرد جوان، کشف جسد 
و  ت  تحقیقا تکمیل  و  همسرش 
بازسازی صحنه دو جنایت، بهروز در 
دادگاه کیفری استان پای میز محاکمه 
رفت و باتوجه به درخواست اولیای دم 
هر دو مقتول برای اشد مجازات مرد 
جوان، قضات دادگاه کیفری رأی بر 

قصاص صادر کردند.
با تأیید این حکم در دیوان عالی 
کشور نام بهروز در لیست محکومان 

به قصاص قرار گرفت و مرد جوان 
دوبار پای چوبه دار رفت. وی در ادامه 
موفق شد از اولیای دم همسرش به 
شرط پرداخت دیه رضایت بگیرد اما 

خانواده امیر به او مهلت دادند.
وقتی او برای دومین بار پای چوبه 
دار رفت بازهم خانواده مرد جوان به 
او مهلت داده و بار دیگر او از چوبه دار 
فاصله گرفت. با گذشت ۱9 سال از 
جنایت، در حالی که بهروز همچنان 
در زندان باتکلیف بود با نوشتن 
نامه ای به رئیس قوه قضائیه خواهان 

تعیین تکلیف سرنوشت خود شد. 

آزادی کوتاه مدت
سال   ۱9 گذشت  با  که  وز  بهر  
به میانسالی رسیده بود وقتی به 
درخواست خانواده امیر به شعبه 
اجرای احکام دادسرا احضار شد با 
توجه به اینکه پدر و مادر مقتول در 
این سال ها فوت کرده و اولیای دم 
خواهران و برادران امیر بودند، آنها 
از قصاص وی به شرط پرداخت دیه 

کردند. گذشت 
با اعام رضایت اولیای دم امیر، 
بهروز پس از پرداخت دیه، بعد از 
۱9 سال آزاد شد و نزد خانواده اش 
بازگشت. خانواده بهروز که از این 
ماجرا خوشحال بودند برای او یک 

میهمانی خانوادگی گرفتند.
اما در همین میهمانی و در حالی که 
فقط ۸ ساعت از آزادی اش گذشته 
بود به علت شادی بیش از حد سکته 
کرد و در کمال ناباوری خانواده، جان 
برای  باخت و پرونده زندگی اش 

شد. بسته  همیشه 

گروه حوادث/ پزشک سالخورده که 10 »ترنس« را غیر 
قانونی عمل جراحی کرده بود، قبل از دستگیری 

بود. باخته  جان 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل 
مرد جوانی با مراجعه به دادسرای ویژه جرایم پزشکی 
پایتخت از دکتری شکایت کرد و گفت: »مدت ها بود که 
در فکر تغییر جنسیت بودم. اما برای تغییر جنسیت 
باید به دادگاه مراجعه می کردم تا مجوز عمل جراحی 
بگیرم و این روند باید با مراجعه به پزشکی قانونی و پس 
از انجام آزمایش ها از سوی متخصصان پزشکی قانونی و 

تأیید قاضی پرونده انجام می شد.
او ادامه داد: »از آنجایی که این کار زمان بر بود و 
نمی خواستم خودم را درگیر کارهای اداری و قضایی 
کنم تصمیم گرفتم غیرقانونی این کار را انجام دهم. از 
دوستانم شنیدم که دکتری در یکی از بیمارستان های 
تهران این کار را غیرقانونی و بدون مجوز قضایی انجام 
می دهد. با اطاع از این موضوع به دکتر جراح عمومی 

مراجعه کرده و او تحت عنوان عمل جراحی دیگری 
مرا جراحی کرد و من از مرد تبدیل به زن شدم. اما 
بعد از عمل دچار مشکات شدید داخلی شدم. من 
تنها کسی نیستم که زیر تیغ جراحی دکتر رفتم و 
حدود 9 ترنس دیگر نیز توسط دکتر، جراحی شدند 
 و همه ما بعد از عمل دچار مشکات جسمی زیادی 

شدیم.«
با شکایت وی به دستور بازپرس مهدی صانعی از 
دادسرای جرایم پزشکی، تحقیقات آغاز شد. زمانی که 
تیم تحقیق برای بررسی بیشتر به سراغ دکتر جراح 
رفتند، مشخص شد که او چند روز قبل به خاطر کهولت 

سن جانش را از دست داده است.
بازپرس دادسرای ویژه جرایم پزشکی دستور داد 
شاکی ها برای مشخص شدن میزان آسیب ها و تعیین 
میزان دیه، به پزشکی قانونی مراجعه کنند. پس از 
اعام نظریه پزشکی قانونی باتوجه به مرگ دکتر جراح 

تصمیم لازم در این پرونده گرفته خواهد شد.

گروه حوادث / مردی که متهم است پسرش را 
با ضربات چاقو به قتل رسانده بزودی در دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش »ایران«، خرداد سال ۱۴۰۳ خبر قتل 
پسر ۲۰ ساله ای به پلیس و تیم جنایی اعام شد. 
با شروع تحقیقات مشخص شد مقتول در خانه 

خواهرش به قتل رسیده است. 
طبق بررسی های کارآگاهان خانه پدر و مادر 
مقتول در طبقه اول ساختمان سه طبقه ای بوده 
که در طبقه دوم و سوم آن ساختمان نیز دو خواهر 

ناتنی مقتول زندگی می کردند.
خواهر مقتول در توضیح ماجرا گفت: »برادرم با 
پدرم و مادرش در طبقه اول زندگی می کرد. او از 
چند سال قبل به دام اعتیاد افتاده بود و برای 
تأمین مخارج اعتیادش مدام با پدر و مادرش 
دعوا می کرد. صبح روز حادثه هم دوباره دعوا 
داشتند که من با پلیس تماس گرفتم و برادرم 
از خانه خارج شد اما انگار او از من عصبانی شده 
بود چون همان شب با چاقو به در خانه من 
آمد و می خواست مرا بزند اما شوهرم و پسرم 
مانعش شدند. من فریاد می کشیدم که دیدم 
پدرم به خانه مان آمد و او را گرفت و با هم 
درگیر شدند و پدرم با چاقو چند ضربه به برادرم 
 زد. ما بافاصله او را به بیمارستان رساندیم اما 

فوت کرد.« 

اعتراف پدر به قتل پسر
پس از اظهارات خواهر مقتول مأموران پدر 
خانواده را دستگیر کردند. وی بعد از انتقال به 
پلیس آگاهی به قتل پسرش اعتراف کرد و در 
تشریح ماجرا گفت: »آن شب در خانه بودم که 
صدای کمک خواهی دخترم را شنیدم و خودم 
را به طبقه سوم رساندم وقتی دیدم پسرم با 
چاقو و گوشتکوب قصد آسیب رساندن به دختر 
و نوه ام را دارد چاقو را از دستش گرفتم و با 
عصبانیت ۳ ضربه چاقو به او زدم. پسرم از همسر 
دومم بود اما خیلی ما را آزار می داد. از زمانی که 
معتاد شد آرامش از خانه مان رفت. او فقط 
پول می خواست و اگر هم نمی دادیم فحاشی 
 می کرد و مادرش را عذاب می داد. قصدم کشتن

 او نبود.« 
در ادامه مادر مقتول هم با حضور در دادسرا و 
تأیید اظهارات همسرش گفت: »صبح روز حادثه 
پسرم برای تهیه مواد از من پول خواست و وقتی 
با جواب منفی ام روبه رو شد به من حمله کرد 
و می خواست من را بزند او دیگر به حرف مان 
گوش نمی کرد و همه چیزش رفقای نابابش 

بودند و مواد مخدر.«
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و 

متهم بزودی محاکمه می شود.

گروه حوادث / تحقیقات درباره انگیزه 
مرد مسلحی که با تیراندازی به مردم در 
تویسرکان 2 نفر را به قتل رسانده و 5 نفر را 
مجروح کرده است از سوی پلیس و دستگاه 

قضایی ادامه دارد.
 عصر چهارشنبه در یکی از مناطق شهر 
تویسرکان، فردی مسلح با ساح گرم 
به  اقدام  ساختمان  یک  پشت بام  از 
تیراندازی به سمت مردم کرد که منجر به 
 قتل و مجروح شدن تعدادی از شهروندان

 شد.
پس از این حادثه بافاصله دستور رسیدگی 
سریع صادر شد و بر لزوم ورود قاطع 
دستگاه های مسئول برای کنترل سریع 
اوضاع، شناسایی و دستگیری فرد مهاجم و 
رسیدگی فوری به وضعیت مجروحان تأکید 
شد. با پیگیری فرماندار تویسرکان، نیروهای 
انتظامی با همکاری سایر نیروهای امنیتی در 
کمترین زمان ممکن وارد عمل شده و عامل 
تیراندازی توسط نیروهای فراجا دستگیر و 

بازداشت شد. 
فرمانده  نوری مقدم،  ابراهیم  سرهنگ 
انتظامی شهرستان تویسرکان در این باره 
گفت: »مردی مجرد و ۳۳ ساله در یکی از 
محات شهر تویسرکان اقدام به تیراندازی 

از پشت بام منزل خود به سمت رهگذران 
کرد که پس از اعام موضوع از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، بافاصله مأموران 
پلیس شهرستان به محل اعزام شدند و 
طی یک عملیات پلیسی، متهم زمینگیر و 

روانه بیمارستان شد.«
وی با اشاره به اظهارات خانواده ضارب 
مبنی بر مصرف مواد روانگردان توسط 
متهم گفت: »علت  و انگیزه فرد ضارب از 

این اقدام در دست بررسی است.«
عباس نجفی، دادستان عمومی و انقاب 
مرکز استان همدان نیز گفت: »هنوز علل و 
انگیزه وی از این اقدام معلوم نیست و ابعاد 
و علل ارتکاب جرم در دست بررسی است 
که به محض تکمیل تحقیقات اطاع رسانی 
خواهد شد.« محمدرضا شکوهی، رئیس 
مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی همدان 
نیز گفت: »با مرگ یکی از مجروحان بستری 
در بیمارستان، تعداد فوت شدگان حادثه 
تیراندازی در تویسرکان به ۲ نفر افزایش 
یافت. فرد فوت شده مردی ۴۷ ساله و در 
بیمارستان بعثت بستری بود که به رغم 
تاش پزشکان جان خود را از دست داد. 
اولین قربانی حادثه نیز مردی ۷۵ ساله 

بود.«

حسین  میر  ا  / ث د ا حو وه  گر
مقصودلو که با خوردن 30 قرص 
در زندان خودکشی کرده بود در 

بیمارستان احیا شد.
به گزارش میزان، در پی بروز 
امیر حسین  برای  مسمومیت 
وی  تتلو  به  ملقب  لو  مقصود
به یکی از مراکز درمانی تهران 
منتقل شد و شرایط وی تحت نظر 
پزشکان متخصص قرار گرفت. با 
درمان های تخصصی صورت گرفته 
و رسیدگی بموقع، شرایط تتلو 
تحت کنترل و حال عمومی وی 

است. مساعد 
این در حالی است که به گفته 
یک منبع آگاه،  تتلو چند روزی 

بود که از وضعیت پرونده اش 
پرس و جو می کرد. تا اینکه حدود 
ساعت ۲۳ شامگاه پنجشنبه وقتی 
وی به دستشویی زندان رفت بعد 
از چند دقیقه ناظر شب متوجه 
غیبت طولانی او و خارج نشدن از 
سرویس بهداشتی شد که پس از 
باز کردن در سرویس بهداشتی او 
را در حالی که روی زمین افتاده بود 
پیدا کردند و پس از هماهنگی با 
مسئولان زندان وی به بیمارستان 
نجات مرگ  از  و  شد   منتقل 

یافت.
این  بررسی های بیشتر درباره 
مسئولان  سوی  از  تتلو  اقدام 
دارد. ادامه  قضایی  و  انتظامی 

 قربانیان تیراندازی در تویسرکان
افزایش یافت

 محاکمه پدر 
به اتهام قتل پسر معتادش

مرگ پزشک جراح متخلف، قبل از دستگیری خودکشی نافرجام تتلو در زندان

برخورد شدید یک دستگاه 
تریلی با خودروی پراید در 
محور جاده قدیم سلفچگان 
به ساوه، به مرگ دلخراش 
سه سرنشین از جمله یک 

5 ساله انجامید. کودک 
صبح جمعه در محور جاده 
قدیم سلفچگان به ساوه، 
یک دستگاه تریلی و یک 
خودروی پراید با یکدیگر 
برخورد کردند. اورژانس 115 

قم پس از دریافت گزارش حادثه، بلافاصله آمبولانس را به محل اعزام کرد 
و با توجه به شدت حادثه، بالگرد امدادی نیز به محل اعزام شد.  در این 
حادثه، یک مرد 40 ساله، یک زن 35 ساله و یک کودک 5 ساله جان باختند 
و همچنین دو نفر دیگر نیز بشدت مجروح و پس از دریافت خدمات اولیه 
درمانی، به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

3 کشته در تصادف با تریلی

سوی یک پراید زیر گرفته و کشته 
شده است. بنابراین معمای مرگ 
وی و ناپدید شدن زن جوان انگشت 
اتهام را به سوی همسر این زن نشانه 

. فت گر

اعتراف به دو جنایت
این فرضیه زمانی پررنگ شد که 
یک  وز  بهر دریافتند  گاهان  کارآ
خودروی پراید دارد. بنابراین به دستور 

بازپرس جنایی، بهروز بازداشت 
شد. گرچه مرد جوان ابتدا منکر 
دخالت در ماجرا بود اما زمانی که 
با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل 
همسرش و تصادف عمدی با امیر 
اعتراف کرد و گفت: »مدتی بود که 
رفتار و اخاق همسرم تغییر کرده 
بود. او بعد از سال ها زندگی بدون 
هیچ دلیلی در اوج ناباوری به من 
گفت می خواهد طاق بگیرد. هر 

به گزارش »ایران«، پاییز سال ۸۵ 
مرد جوانی به نام بهروز در یکی 
از شهرستان های جنوبی کشور از 
ناپدید شدن همسرش خبر داد و 
گفت: »وقتی از محل کار به خانه 
آمدم از همسرم خبری نبود، همه 
جا دنبالش گشتم اما پیدا نشد فکر 
می کنم اتفاقی برایش افتاده باشد.« 
با شروع تحقیقات کارآگاهان جنایی 
آخرین پیامک ها و تماس های زن 
جوان را مورد بررسی قرار داده و پی 
بردند وی آخرین بار به مردی به نام 
امیر که از همکارانش بود پیام داده 
و از او خواسته تا با هم از آن شهر 

فرار کنند.

تصادف مرگبار
 با به دست آمدن این اطاعات، 
کارآگاهان راهی خانه امیر شدند 
اما زمانی که به خانه او رسیدند 
با اعامیه مرگش مواجه شدند. 
بررسی ها نشان می داد امیر همان 
روزی که زن جوان ناپدید شده از 

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ 
مرد زندانی که به خاطر ارتکاب 2 
قتل به قصاص محکوم شده بود 
وقتی توانست بعد از 19 سال حبس 
رضایت اولیای دم را جلب کند و آزاد 
شود فقط 8 ساعت طعم آزادی را 
چشید، چرا که به خاطر خوشحالی 
بیش از حد سکته کرد و پرونده 
زندگی اش برای همیشه بسته شد. 

گروه حوادث: یکی از کلاهبرداران فضای 
مجازی که در پوشش هکر فعالیت می کرد، 
توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
سپاه حیدر کرار)ع( پرند دستگیر و روانه 

زندان شد.
به گزارش روابط عمومی سپاه حضرت حیدر 
کرار)ع( شهر پرند شهرستان رباط کریم، به 
دنبال اقدامات اطاعاتی )فنی و سایبری( 
مشخص شد متهم با جعل عنوان نیروهای 
امنیتی، انتظامی و قضایی در فضای مجازی و 
حقیقی به کاهبرداری، اخاذی، تهدید، ایجاد 

رعب و وحشت و آزار و اذیت نسبت به کاربران 
فضای مجازی و شهروندان اقدام می کرد که 
توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در سپاه 

پرند دستگیر و روانه زندان شد.
این فرد که نام واقعی وی ایوب بوده اما با 
نام آرمین فعالیت می کرده، از چند سال 
قبل با ادعای هک کردن صفحه سرکرده 
منافقین، نام خود را بر سر زبان ها انداخت 
اما بعد مشخص شد این فقط یک ادعا بوده 
و صحت نداشته است. با این حال وی از صدها 
نفر با عنوان اینکه می تواند امنیت پیج آنها 

را تأمین کند کاهبرداری کرده، همچنین در 
فضای واقعی نیز با عنوان اینکه دارای نفوذ 
و قدرت در نیروهای انتظامی و امنیتی است، 

کاهبرداری کرده است.
شهروندان و کاربران فضای مجازی در صورتی 
که توسط متهم ایوب ملقب به آرمین، 
شرخر مجازی، مورد اخاذی و کاهبرداری قرار 
گرفته اند، می توانند با مراجعه به شعبه اول 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقاب شهرستان 
رباط کریم یا تماس با شماره ۱۱۴ )اطاعات 

سپاه( شکایت خود را ثبت کنند.

شرخر مجازی دستگیر شد

مرد زندانی 8 ساعت بعد از آزادی جان باخت


